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Aktualności 

Andrzejki  

28.11.2019 roku nasze przedszkolaki z oddziału „0a” uczestniczyły we 

wspólnej zabawie ze swymi młodszymi kolegami i koleżankami , które 

zorganizowała pani Anna Głowacka. Dzieci brały udział w andrzejkowych 

wróżbach.  O oprawę muzyczną i zabawę taneczną zadbał pan Jakub Tarnawski. 

Każdy świetnie się bawił. Na koniec każda grupa dostała „magiczne pudełko” – 

prezent z wróżbą na przyszłość oraz słodkim upominkiem. 

 

 

Mikołajki w szkole 

Dzisiejszy dzień dla Mikołajów w naszej szkole był bardzo pracowity. 

Dużo pracy i nauki poprzez zabawę. Pan Bukowski na Akademii Młodego 

Naukowca uświadamiał młodzież szkolną, że oprócz dzieła Mona Lisy i Damy z 

Łasiczką z którymi kojarzymy Leonarda da Vinci, powinniśmy wiedzieć, że 

człowiek ten miał wiele zasług, i był jednym z niewielu geniuszy. Wynalazł 

rower, szybowiec, łożysko, kran, łódź podwodą, a także wykonał pierwsze 

konstrukcje mostu.  Nasze szkolne Mikołaje i Mikołajki miały pełne ręce roboty. 

Jedni budowali mosty posługując się pomysłami Leonarda da Vinci, inni 

opychali się słodyczami otrzymanymi od innych  życzliwych i jak co roku 



urokliwych Mikołajów. Mikołaje są potrzebne na świecie, ponieważ wnoszą 

wesołą i specyficzną cudowną atmosferę, jakże potrzebną przy nauce i w życiu 

dnia codziennego. Dziękujemy za pamięć wszystkim Mikołajom. Życzenia 

udanych Mikołajek dla wszystkich czytających i oglądających stronę naszej 

szkoły. 

 

 

III. w Polsce Wschodniej Turniej First Lego 

League – zwycięstwo uczniów z ZPO w 

Terpentynie 

W dniu 14.12.2019 roku drużyna naszej szkoły o nazwie Water Tigers w 
składzie: Grzegorz Markowski, Patrycja Sikora, Julia i Oliwia Skoczylas, Paweł 
Ciastek, Amelia Dudek, Krzysztof Gąsiorowski, Daniel Zagrodzki, Aleksandra 
Dudek i Mikołaj Wojtaszek wzięła udział w III. w Polsce Wschodniej Turnieju 
First Lego League w Karczmiskach. Konkurs obejmował następujące kategorie: 
Teamwork, Research, Robot Design i Robot Game. Leader drużyny (Krzysztof) 
poprowadził robota, a przy stole towarzyszył mu Mikołaj. Konkurs zakończył się 
o 14:15 rozdaniem nagród. Nasza drużyna zakwalifikowała się do półfinału, 
który odbędzie się w styczniu 2020 r. Zdobyła pierwsze miejsce w kategorii 
Paca Robota i Projekt Robota oraz drugie miejsce w kategorii Prezentacja 
Badawcza i Praca Grupowa! 

http://zpo-terpentyna.pl/2019/12/16/iii-w-polsce-wschodniej-turniej-first-lego-league-zwyciestwo-uczniow-z-zpo-w-terpentynie/
http://zpo-terpentyna.pl/2019/12/16/iii-w-polsce-wschodniej-turniej-first-lego-league-zwyciestwo-uczniow-z-zpo-w-terpentynie/
http://zpo-terpentyna.pl/2019/12/16/iii-w-polsce-wschodniej-turniej-first-lego-league-zwyciestwo-uczniow-z-zpo-w-terpentynie/


 
 
 

 

 

Konkurs Wiedzy o Niemczech w ZPO w Terpentynie 

19 XII 2019 roku odbył się w naszej szkole Konkurs Wiedzy o Niemczech. 

Konkurs miał formę testu pisemnego składającego się z 50 pytań zamkniętych, 

dotyczących między innymi kultury, historii, sztuki, polityki, obyczajów i 

geografii Niemiec. Konkurs był skierowany do uczniów klas siódmych i ósmych 

Szkoły Podstawowej. Do testu przystąpiło 15 uczniów. Celem konkursu było 

poszerzenie wiedzy uczniów o Niemczech, doskonalenie umiejętności 

samodzielnego poszukiwania informacji i samodzielnego uczenia się, ćwiczenie 

organizacji pracy, systematyczności i terminowości, kształtowanie ducha 

pozytywnej rywalizacji wśród uczniów oraz rozpoznanie stanu wiedzy uczniów 

o Niemczech. Zwycięzcami okazały się uczennice klas siódmych !!! Pierwsze 

miejsce zajęła Zuzanna Mazur z klasy 7b, drugie miejsce zajęła Katarzyna Kilian 

z klasy 7a, trzecie miejsce zajęła Agata Michota, również z klasy 7a. 

Organizatorem konkursu była nauczycielka języka niemieckiego – pani Monika 

Staroch. Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy a zwycięzcom 

oczywiście gratulujemy i mamy nadzieję, że ich przygoda z językiem niemieckim 

na tym się nie skończy. 

http://zpo-terpentyna.pl/2020/01/02/konkurs-wiedzy-o-niemczech-w-zpo-w-terpentynie/


Aktualności 

XXIII Turniej Tenisa Stołowego o Puchar św. Mikołaja w ZPO w Terpentynie 

13 grudnia 2019 roku już po raz XXIII Zespół Placówek Oświatowych im. 
Batalionów Chłopskich w Terpentynie, ULKS Dzierzkowice i Gmina Dzierzkowice 
byli organizatorami Turnieju Tenisa Stołowego o Puchar św. Mikołaja. 
Otwarcia turnieju dokonała pani Wicedyrektor Ewa Hałabiś, obecni byli 
sekretarz gminy Tomasz Ośka oraz Zarząd ULKS Dzierzkowice. Turniej 
poprowadził Piotr Sawczuk licencjowany sędzia tenisa stołowego. Zawody 
odbywały w trzech kategoriach wiekowych. W turnieju uczestniczyło 146 
zawodników z terenu gminy Dzierzkowice. Każdy uczestnik otrzymał paczkę od 
św. Mikołaja, a dla najlepszych zostały wręczone dyplomy i puchary. Turniej 
odbył się w miłej atmosferze i świątecznym nastroju. 

Święta Bożego Narodzenia 2019 w ZPO w Terpentynie 

 

 

 

 

 

 

http://zpo-terpentyna.pl/2019/12/17/xxiii-turniej-tenisa-stolowego-o-puchar-sw-mikolaja-w-zpo-w-terpentynie/
http://zpo-terpentyna.pl/2019/12/20/swieta-bozego-narodzenia-2019-w-zpo-w-terpentynie/


 

Kultura 

Kalendarz nietypowych świąt: 

1 grudnia – Światowy Dzień Walki z AIDS 

4 grudnia – Barbórka, Dzień Wojsk Rakietowych i Artylerii 

5 grudnia – Międzynarodowy Dzień Wolontariusza 

13 grudnia – Dzień Księgarza, Dzień Telewizji dla Dzieci 

17 grudnia – Dzień bez Przekleństw 

19 grudnia – Dzień wiecznie zielonych roślin 

20 grudnia – Dzień Ryby 

21 grudnia – Światowy Dzień Pozdrawiania Brunetek,  

24 grudnia – Dzień Raju 

27 grudnia – Dzień odpoczynku po świętach 

28 grudnia – Międzynarodowy Dzień Pocałunku 

29 grudnia – Dzień Narodzin Niedźwiedzi Polarnych 

31 grudnia – Dzień bez bielizny 

 

 

 

 

 

 

 

http://kalendarzswiatnietypowych.pl/miesiac/dzien-ksiegarza/
http://kalendarzswiatnietypowych.pl/miesiac/dzien-telewizji-dla-dzieci/
http://kalendarzswiatnietypowych.pl/miesiac/dzien-bez-przeklenstw/
http://kalendarzswiatnietypowych.pl/miesiac/dzien-wiecznie-zielonych-roslin/
http://kalendarzswiatnietypowych.pl/miesiac/dzien-ryby/
http://kalendarzswiatnietypowych.pl/miesiac/swiatowy-dzien-pozdrawiania-brunetek/
http://kalendarzswiatnietypowych.pl/miesiac/dzien-raju/
http://kalendarzswiatnietypowych.pl/miesiac/dzien-odpoczynku-po-swietach/
http://kalendarzswiatnietypowych.pl/miesiac/dzien-narodzin-niedzwiedzi-polarnych/
http://kalendarzswiatnietypowych.pl/miesiac/dzien-bez-bielizny/


 

Sport 

Skoki narciarskie - klasyfikacja generalna 

1.Karl Geiger (Niemcy) 719 

2.Ryoyu Kobayashi (Japonia) 649 

3.Stefan Kraft (Austria) 619 

4.Dawid Kubacki (Polska) 504 

5.Marius Lindvik (Norwegia) 469 

6.Kamil Stoch (Polska) 385 

7.Daniel-Andre Tande (Norwegia) 382 

8.Philipp Aschenwald (Austria) 364 

9.Peter Prevc (Słowenia) 337 

10.Johann Andre Forfang (Norwegia) 285 

16.Piotr Żyła (Polska) 211 

34.Maciej Kot (Polska) 37 

37.Stefan Hula (Polska) 28 

40.Jakub Wolny (Polska) 22 

60.Klemens Murańka (Polska) 4  

https://eurosport.tvn24.pl/

